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گلایه نایب رئیس فدراسیون ورزش های رزمی از بودجه 200 میلیونی

ورزش های رزمی ) ســامبو و پنچاک ســیلات( 
درحالی اولین حضورش در بازی های آســیایی را 
تجربــه خواهد کرد که در همیــن اولین حضور، 
مسئولان کمیته ملی المپیک از نمایندگان ایران 
در رشــته انتظار مدال آوری در جاکارتا را دارند. 
نام این رشــته درحالی در لیســت مــدال آوران 
کمیتــه ملی المپیک قــرار گرفته کــه علیرضا 
امینی نایب رئیس فدراســیون هم در مصاحبه با 
خراســان تاکید کرد مسئولان فدراسیون روی 6 
مدال در جاکارتا برنامه ریزی کرده اند؛ 4 مدال در 
پنچاک سیلات و 2 مدال هم در سامبو. هرچند که 
امینی تاکید دارد مدال آوری پنچاک سیلات ایران 
در هجدهمین دوره بازی های آسیایی قطعی است 
اما خوش رنگ شــدن این مدال اتفاقی نیست که 
رئیس اسبق فدراســیون جودو بتواند قولی بابت 
آن بدهــد. ضمن این که خیــز اندونزی برای درو 
کردن مدال های زرین سامبو و پنچاک سیلات هم 
تا حدودی موجبات نگرانی دیگر مدعیان طلایی 

این رشته را فراهم کرده است. 
 سرمایه گذاری قوی اندونزی

فدراســیون ورزش هــای رزمــی در 2 رشــته 
پنچاک ســیلات و ســامبو در بازی های آسیایی 
شرکت می کند. این 2 رشــته اولین حضورشان 
در بازی هــای آســیایی را تجربــه می کنند. این 
درحالی اســت که رشــته پنچاک   سیلات رشته 
سنتی کشور اندونزی است. آن ها روی این رشته 
سرمایه گذاری های خوبی انجام داده اند و به دنبال 
آن هستند که با کســب مدال های خوب در این 
رشته خود را به رده پنجم یا ششمی آسیا برسانند. 

 ایران به دنبال یک طلا در پنچاک سیلات
مــا در 6 وزن آقایان و 3 وزن خانم ها در رشــته 
پنچاک  سیلات شرکت می کنیم. شرایط خوبی هم 
داریم. سال ها در ایران روی این 2 رشته کار شده. 
در حال حاضر هم چیزی حدود 2 ســال است که 
ورزشکاران این رشــته را به طور کامل تحت نظر 
داریم. در مســابقات مختلف شــرکت کردیم. 2 
هفته پیش هــم اردویی در جاکارتا داشــتیم و 

بازیکنان مان با ملی پوشان اندونزی مسابقه دادند 
و تمرین کردند. امکان مــدال آوری ایران در این 
رشــته بسیار بالاســت. حدس ما این است که 3 
الی 4 مدال در رشته پنچاک سیلات در بازی های 
آسیایی بگیریم. کشورهای آسیای جنوب شرقی 
مثل ویتنام و سنگاپور هم در کنار اندونزی مدعی 
مدال آوری در این رشــته هســتند. با تمام این 
اوصاف کســب مدال ایران در این رشــته قطعی 
است اما کسب مدال خوش رنگ طلا هنوز برایمان 
علامت ســوال است. تمام تلاش خود را می کنیم 

که حداقل یک مدال طلا در این رشته بگیریم. 
 نگرانی از لابی میزبان 

یکــی از نگرانی های ما این اســت کــه اندونزی 
طــوری برنامه ریزی و لابی کرده باشــد که همه 
مدال های طلای این رشته را مال خود کند. با این 
حال تحلیل من این اســت که اندونزی به دنبال 
ماندگاری این رشته در بازی های آسیایی است و 

اجازه می دهد مدعیان هم طلا بگیرند. 
 شانس بالای ایران برای 2 مدال در سامبو

در رشــته ســامبو هم مــا در 2 بخــش زنان و 
مردان در بازی های آســیایی شــرکت می کنیم. 
ســهمیه های 2 وزن مردان )شامل 2 نماینده در 
هر وزن( و 2 وزن زنان )شــامل 2 نماینده در هر 

وزن( است. منتها کمیته ملی المپیک ایران از ما 
خواست با همان 4 ورزشکار شامل 2 وزن مردان 
و 2 وزن زنان در بازی های آسیایی شرکت کنیم. 
ایران در کســب مدال در رشته سامبو هم شانس 
بالایی دارد. سامبو یک رشته روسی است بنابراین 
در این رشــته کشــورهایی که جزو اقمار روسیه 
هستند، شانس بیشــتری برای مدال آوری دارند. 
با این حال امیدواریم در این رشــته هم 2 مدال 
یکی در بخش مردان و یکی در بخش زنان کسب 
کنیم. در مجموع روی کسب 6 مدال )4  مدال در 
پنچاک  سیلات و 2 مدال در سامبو( در بازی های 
آسیایی برنامه ریزی کرده ایم و امید زیادی هم به 

کسب مدال ها داریم. 
 مشکل ارزی و اردوی برون مرزی

از ابتــدای ســال 97 تقریبــا 10 اردو برگزار 
کرده ایم. پنچاک  ســیلات 2 هفته در اندونزی 
اردو زد. قــرار بــود ملی پوشــان ســامبو به 
مســابقات آسیایی اعزام شــوند اما متاسفانه 
بــه دلیل عدم هماهنگی و نیز ســهل انگاری 
هواپیمایی ترکیش، بازیکنان به موقع به پرواز 
نرســیدند و با توجه به این که تنها یک پرواز 
به مغولســتان وجود داشت، شانس حضور در 
این رقابت ها از دســت رفت. البته ما به خاطر 

ســهل انگاری صورت گرفته شکایت  کرده ایم. 
مــا درحالی از بین 10 اردوی برگزار شــده، 
تنها یک اردوی خارجــی برگزار کرده ایم که 
در بحث تامین ارز مــورد نیاز برای اردوهای 

برون مرزی واقعا دچار مشکل هستیم. 
 چانه فدراســیون رزمی کوچک گرفته 

شد
پیش از این کمیته ملی المپیک برای فدراسیون 
ورزش های رزمــی، 90 میلیون تومان بودجه در 
نظر گرفته بود. این درحالی اســت که این مبلغ 
تنها هزینه برگــزاری یکی از اردوهای ماســت. 
درحال حاضر که محبــت کرده اند و بودجه ها را 
افزایــش داده اند، بودجه فدراســیون ورزش های 
رزمی 2 برابر یعنی چیــزی حدود 200 میلیون 
تومان شده. حال آن که شرایط فدراسیون ما کاملا 
مشــابه فدراسیون ووشو  ســت، با این تفاوت که 
بودجه ووشو یک میلیارد و 200 الی 300 میلیون 
تومان اســت و بودجــه ما 200 میلیــون تومان! 
می خواهــم بگویم که در مجموع و در ســال های 
گذشته چانه ورزش های رزمی را کوچک گرفتند. 

 نقش موثر سجادی در کمیته ملی
جا دارد از تدبیر بــه موقع رضا صالحی امیری 
رئیس کمیته ملی المپیــک به منظور تامین 
بودجه بازی های آســیایی تقدیر و تشکر کنم. 
صالحی امیری سال گذشــته بودجه مورد نیاز 
این رقابت ها را تامین کرد و به اندونزی فرستاد. 
در حــال حاضر کمیته ملــی المپیک عملکرد 
بسیار خوبی دارد. ضمن این که نصرا... سجادی 
هم به کمیته آمده و خدمات شــایان توجهی 
انجام می دهد. بودن فردی مثل ســجادی در 
چنین شرایط مالی نقش بسیار کمک کننده ای 
این که کمیتــه تقریبا 100درصد  دارد. ضمن 
خواســته های ما را تاکنون انجام داده و هرچه 
نگفته اند. مهم ترین خواسته  خواسته ایم »نه« 
ما تایید تعداد ورزشــکاران رشــته رزمی در 
بازی های آســیایی بود که با آن موافقت شد.« 
گفتنی اســت فدراسیون رزمی با 13 ورزشکار 

)8 آقا و 5 خانم( راهی جاکارتا می شود.

امینی: مدال آوری پنچاک سیلات ایران در جاکارتا قطعی است

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

  لیگ تازه شروع شده اما اشتباهات داوری به نفع استقلال ادامه دارد. یک 
بچه 5 ساله هم می دانست که وریا غفوری باید اخراج می شد. 

 توجه داشــته باشــید از 24 بازیکن تیم ملی 18،17 بازیکن الان خارج 
هســتند، بنابراین نباید اجازه داد به  خاطــر 6 بازیکن 3 بار، هر بار  12روز 
15روز، لیگ تعطیل شــود. جلوی زیاده خواهی سرمربی بسیار پرتوقع تیم 

ملی باید گرفته شود. نباید به کی روش باج داد. 
 سلام، جناب ســید جلال حسینی، در حالی که هر خانواده ایرانی حاضر 
است با کمترین امکانات در کشور ش زندگی کند، چه ایرادی داشت آقا امیر 
در ایران می ماند با دستمزد سالی حداقل 2 میلیارد تومان که برای خیلی ها 

فقط آرزو ست!
 چرا مســئولان باشــگاه پدیده تدبیری برای بدهی ها نمی اندیشند؟ اگر 
شهرداری نمی خواهد کمکی بکند، حداقل کمک های هواداری جمع کنند. 

حتما باید پدیده هم به سرنوشت سیاه جامگان دچار شود؟ 
 عرض نکردم، خداداد به  درد مربی گری نمی خورد! چند بار باید این را ثابت 

کند! بگذارید همان قهرمان ویمبلدون بماند، بیشتر از این خرابش نکنید! 
 از نحــوه  بازی کردن ســروش رفیعی مي شــد فهمید که دوســت دارد 

پرسپولیس ببرد.

۱۲ دوومیدانی کار مسافر جاکارتا شدند
ترکیب 12نفره تیم ملی دو و میدانی برای حضور در بازی های آسیایی 2018 
مشخص شــد. به گزارش خراسان احســان حدادی، بهنام شیری )پرتاب 
دیسک(، حسن تفتیان )100  متر و 200 متر(، علی خدیور )200 متر و 400 
متر(، رضا ملک پــور)400 متر بامانع(، امیر مرادی )800 متر و 1500 متر(، 
حســین کیهانی )3000 متر بامانع و 5000 متر(، شاهین مهردلان و علی 
ثمری )پرتاب وزنه(، رضا مقدم )پرتاب چکش(، سپیده توکلی )پرش ارتفاع( 
و الهام کاکلی )200 متر(، 12 ورزشــکاری هســتند که ترکیب تیم ملی 

دو  ومیدانی ایران را در این دوره از بازی ها تشکیل می دهند. 

خاتم به نیمه نهایی جام باشگاه ها رسید
تیــم والیبال خاتــم اردکان نماینــده والیبال ایران در مســابقات جام 
باشگاه های آسیا با شکست حریف تایلندی، راهی مرحله نیمه نهایی شد. 
به گزارش تســنیم خاتم اردکان در دیدار با نماینده تایلند موفق شــد با 
نتیجه 3 - صفر به برتری دست پیدا کند. به این ترتیب نماینده ایران در 
مرحله بعدی مســابقات برابر نماینده ویتنام قرار می گیرد که با شکست 
3 - صفر نماینده چین تایپه به دیدار نیمه نهایی رسیده است. این دیدار 

امروز برگزار خواهد شد و یکی از این 2 تیم راهی فینال می شود.

دبیر فدراسیون بسکتبال برکنار شد
طی حکمی از سوی رامین طباطبایی رئیس فدراسیون بسکتبال، مسعود 
عماری بازرس سابق فدراسیون بسکتبال که با حکم وزارت ورزش از این 
ســمت برکنار شده بود، جایگزین علی توفیق و دبیر فدراسیون بسکتبال 
شد. به گزارش ایســنا پیش از این نیز صحبت های زیادی درباره دبیری 
او در فدراســیون شنیده می شد و رامین طباطبایی بارها و بارها برکناری 

علی توفیق را رد کرده  بود که بالاخره این اتفاق افتاد.

زاویه نگاه شما

خبر

باروز: آرزویم کشتی با حسن 
یزدانی است 

جردن باروز نابغه آمریکایی کشــتی جهان که 
طرفداران زیادی در سراســر جهــان از جمله 
ایــران دارد، اواخر ســال 95 بــرای حضور در 
جام جهانی کشــتی آزاد در کرمانشاه به همراه 
تیم ملی آمریکا عازم ایران شــد و شدیدا ً مورد 
اســتقبال مردم ایران قرار گرفــت. به گزارش 
ایسنا جردن باروز دارنده 5 مدال طلای جهان و 
المپیک روز گذشته در صفحه اینستاگرام خود 
در پاســخ به این ســوال که با کدام کشتی گیر 
دوست دارد پیش از رسیدن دوران بازنشستگی 
بر روی تشــک کشــتی مصاف کند ، با نشــان 
دادن تصویری از حســن یزدانی ابراز امیدواری 
کرد فرصتی فراهم شــود تا پیش از پایان دوره 
بازنشســتگی با این چهره شاخص کشتی ایران 
مبارزه کند. وی همچنین در پاسخ به این سوال 
که آیا دوســت دارد بار دیگر به ایران سفر کند، 
گفت: »اتفاقا چند روز پیش به این موضوع فکر 
می کردم. ســفر به ایران قطعا پیشــنهاد خوبی 

است چرا که مردم ایران فوق العاده اند.«

اعلام اسامی کبدی کاران 
اعزامی به جاکارتا 

اســامی نفرات تیــم   ملی کبدی بــرای حضور 
در بازی هــای آســیایی جاکارتا معرفی شــد. 
مهاجر، محمد اســمعیل  ابوذر  اتراچالی،  فاضل 
نبی بخش،  هادی اشــترک، ابوالفضل مقصودلو 
محلی، حمید میرزایی نادر، محســن مقصودلو 
جعفری، محمد قربانی، میثم عباســی، محمد 
ملاک، محمد امین نصرتی، محمد اســماعیل 
مقصودلو نفرات اعزامی ایــران به این رقابت ها 

هستند. 

قهرمانی نونهالان آزاد و 
فرنگی ایران در آسیا

نخســتین دوره رقابت های کشتی آزاد و فرنگی 
نونهالان قهرمانی آسیا با حضور تیم های ایران، 
هند، ژاپن، قزاقستان، قرقیزستان، ترکمنستان، 
پاکستان، سنگاپور، عراق و بنگلادش روز جمعه 
در سالن مجموعه ورزشــی انقلاب کرج برگزار 
شــد. بر این اساس در کشتی فرنگی، تیم ایران 
با کســب 7 مدال طلا و 3 مدال برنز با کســب 
220 امتیاز به عنوان قهرمانی رسید. در کشتی 
آزاد نیز ایران با 5 مدال طلا، یک نقره و 4 برنز 

و کسب 205 امتیاز به عنوان قهرمانی رسید. 

سوژه

اخبار

در برنامه مدون مسابقات وزنه برداری قهرمانی بازی های 
آسیایی جاکارتا مقرر شده بود مسابقات وزنه برداری در 
8 وزن و با سهمیه هر کشور 7 نفر برگزار گردد. با این 
وجود با تصمیم جدید کمیته برگزاری بازی ها، بدون 
اطلاع رســمی و مکاتبات مربوطه، این مسابقات در 8 
وزن و با سهمیه هر کشــور 8 ورزشکار برگزار خواهد 
شد. به گزارش فارس جالب این که این تصمیم بدون 

اعلام رســمی صورت گرفته و کادر فنی تیم و رئیس 
فدراسیون پس از مراجعه به سایت بازی ها متوجه این 
تصمیم و این تغییر شدند تا بدین ترتیب یک فرصت 
برای تیــم اعزامی لحاظ گردد و تیم وزنه برداری ایران 
با یک ســهمیه بیشتر در این رقابت ها شرکت کند. با 
این تصمیم تیم وزنه برداری ایران به نوعی یک شانس 
بیشتر برای کسب مدال در این بازی ها خواهد داشت، 

ضمن این که حضور نفر جدیــد در رده بندی تیمی و 
امتیازی نیز تاثیر قابل ملاحظه ای دارد. بدین ترتیب و 
با شرایط موجود عسکری که با تصمیم اعضای شورا به 
عنوان فرد رزرو معرفی و اعلام شده بود، هم اکنون به 
عنوان نفر اصلی تیم معرفی و در مسابقات وزنه برداری 
بازی های آسیایی  در دســته 69 کیلوگرم روی تخته 

خواهد رفت.

عسکری در 
 جاکارتا روی 

تخته می رود!

مصدومیت های تلخ در فوتبال ایران شــاید فراتر از تعداد انگشتان دست باشند، 
بازیکنانی که در صحنه هایی عجیب با چنان مصدومیتی مواجه شــدند که آن ها 
را از فوتبال دور  کرد. از جمله این بازیکنان می توان به فریدون زندی اشــاره کرد 
که در تیم الاهلی قطر، مصدومیتی وحشتناک را در جریان بازی تجربه کرد. در 
آن صحنه بازیکن تیم المیعذر به جای زدن توپ، پای زندی را به اشــتباه نشانه 
رفت تا او دچار مصدومیتی شدید و شکستن استخوان مچ پا شود. این مصدومیت 
زنــدی را از فوتبــال دور کرد و در نهایت به خداحافظــی او انجامید. اما جدا از 
مصدومیت هایی نظیر پارگی رباط صلیبی و...، لیگ برتر ایران صحنه های دلخراش 
این چینی کم نداشــته  و مصدومیت شدید حبیب زاده در دیدار مقابل استقلال، 

بهانه ای شد تا مروری بر این مصدومیت های تلخ داشته باشیم. 
 گل، به بهای شکسته شدن فک 

داغ ترین مصدومیت تلخ لیگ برتر ایران، به نام رضا حبیب زاده ثبت شــده است. 
مهاجم ذوب آهن در دیدار این هفته تیمش مقابل استقلال، در دقیقه 24 موفق 
شد دروازه حریف را باز کند اما یک اتفاق و یک برخورد غیرعمدی در این صحنه 
باعث شد تا حبیب زاده، راهی بیمارستان شود. برخورد محکم وریا غفوری در این 
صحنه، که قصد زدن توپ را داشــت با فک حبیب زاده،  منجر به شکسته شدن 
فک این بازیکن از دو طرف شد. در این صحنه تلخ، زبان حبیب زاده راه تنفس او را 
بسته  و به دلیل شکستگی فک، دهان او پر از خون شده بود تا کمتر کسی جرات 

نگاه کردن به این صحنه را داشته باشد. 
 اتفاق تلخ برای پادوانی

اما بدون شک شدیدترین مصدومیتی که در جریان یک بازی، در لیگ ایران اتفاق 
افتاده به نام پادوانی اســت. بازیکن اســتقلال که هنوز هم بعد از گذشت مدت 
طولانــی از آن مصدومیت، قادر به راه رفتن به  طور عادی نیســت. مدافع میانی 
استقلال در لیگ گذشته در دیدار تیمش مقابل فولاد، در یکی از لحظات بازی، در 
لحظه ای که همراه سهرابیان برای زدن توپ از زمین بلند شد، با هم سر زدند که 
برخورد سر 2 بازیکن و در ادامه زمین خوردن او باعث بدترین اتفاق برای پادوانی 
شد. او این روزها، با درمان های جدی تازه تلاش برای راه رفتن را آغاز کرده است. 

 شکستگی کتف طالب لو
دیگر مصدومیت تلخ فوتبال ایران، مربوط به وحید طالب لو ست. گلر تیم شاهین 
بوشهر در دیدار مقابل ســپاهان به طرز فجیعی دچار شکستگی از ناحیه کتف 
شد. طالب لو پس از این مصدومیت کتفش را به تیغ جراحان سپرد و تا مدت ها 

از فوتبال دور ماند. 
 پیشانی شکسته 

فرناندو گابریل بازیکن سابق پرسپولیس هم مصدومیت متفاوتی را در لیگ ایران 
تجربه کرد. او در دیدار تیمش مقابل نفت مسجدســلیمان در خوزســتان، روی 
صحنه ای که با بازیکن نفت سر به سر شد دچار شکستگی شدید از ناحیه پیشانی  

و سر شد تا او هم تحت جراحی قرار بگیرد.  
 فجیع و دردناک برای میلاد 

یکی دیگر از تلخ ترین مصدومیت های لیگ ایران برای میلاد میداوودی رقم خورد. 
این بازیکن در دیدار استقلال مقابل ملوان و با تکلی که سالارزاده روی پای او زد، 

دچار پارگی رباط داخلی و خارجی مچ پا شد. مصدومیت شدیدی که به جراحی 
پای این بازیکن و از دست دادن جام ملت ها برای او انجامید. 

 فرار از مرگ 
در اواخر بازی مشکی پوشــان و ســایپا بــود که وحید عســگری، بازیکن تیم 
مشکی پوشان در برخورد با محمد ناصری دروازه بان این تیم از ناحیه سر به شدت 
مصدوم شــد. برگشتن زبان این بازیکن در حلق اش، راه تنفس او را بسته بود. او 
که بیهوش شده بود، تحت مداوای فوری قرار گرفت. خوشبختانه این مصدومیت 

شدید با عوارض بعدی برای او همراه نبود.

بحران دفاع وسط در استقلالبررسی شدیدترین مصدومیت های تاریخ لیگ برتر
محمد دانشگر با کارت قرمزی که در فولادشهر گرفت بازی حساس استقلال مقابل تراکتورسازی را از دست 
داد. حالا استقلال برای آن بازی کمبود دفاع وسط دارد و در واقع تنها دفاع وسط تخصصی این تیم منتظری 
است که تازه او هم پارسال بیشتر در سمت راست بازی می کرد. در غیاب دانشگر و البته روزبه چشمی که 

هنوز مصدوم است شفر احتمالا باید از آرمین سهرابیان به عنوان مدافع وسط استفاده کند. 
تداوم نیمکت نشینی های خسرو در استقلال

شــفر پارسال هم هفته های زیادی را به خســرو حیدری بازی نداد و از وجود وریا غفوری در سمت راست 
استفاده کرد. امسال او فرشاد محمدی مهر را از پارس جنوبی خرید و برخلاف هفته اول در اصفهان مقابل 
ذوب آهن بازی اش داد. این در حالی اســت که وریا به عنوان وینگر راست بازی کرد و خسرو نیمکت نشین 
شد. به نظر می رسد مرد آلمانی خیلی به خسرو حیدری اعتقاد ندارد و می خواهد جناحین تیمش را جوان تر 

کند. با این حساب هیچ بعید نیست این بازیکن هفته های آینده هم نیمکت نشین شود. 
ماجرای چراغ سبز سیدجلال به کی روش

ســیدجلال کلی از کی روش تعریف کرده و گفته از تیم ملی خداحافظی نکرده ام. این ادبیات مسلما چراغ 
ســبزی است برای بازگشت ســیدجلال به تیم ملی و حضور او در جام جهانی. اما اگر کی روش آنطور که 
موافقانش می گویند به خاطر سن سیدجلال او را خط زده باشد قطعا برای جام ملت ها هم دعوتش نمی کند 
بخصوص که امثال پورعلی گنجی، ســیدمجید حسینی و روزبه چشمی در جام جهانی خوب کار کردند اما 
اگر قضیه چیز دیگری باشد به هر حال سیدجلال شانس دارد که در جام ملت ها بازی و پس از فوتبال ملی 

خداحافظی کند. 
شعار علیه وزیر زوج و فرد شد

از صبح پنج شنبه هواداران پرسپولیس در فضای مجازی هماهنگ می کردند که جمعه شب در آزادی به وزیر 
ورزش اعتراض کنند )البته از نوع محترمانه اش( به نظر می رسد شعار علیه وزیر مثل طرح زوج و فرد شده 
و یک هفته استقلالی ها شعار می دهند و یک هفته پرسپولیسی ها! البته مادامی که وزارت بخواهد تیمداری 

کند وضع همین است. جالب این که مسئولان می گویند وزارت ورزش به سرخابی کمک مالی نمی کند. 

بدون ویرایش جهت اطلاع

سارا اصلانی

فرار از مرگ! 

گرایی در رده دوم برترین فرنگی کاران جهان
به  گزارش  ایســنا، جدیدترین رنکینگ برترین فرنگی کاران جهان از ســوی اتحادیه جهانی کشــتی اعلام شد 
که بر اســاس آن محمدعلی گرایی فرنگی کار وزن 77 کیلوگرم ایــران و دارنده مدال برنز جهان به عنوان تنها 
فرنگی کار است که در میان 3 نفر  برتر اوزان ده گانه، در جایگاه دوم برترین فرنگی کاران جهان در وزن خودش 

قرار گرفت.

معرفی هندبالیست های حاضر در جاکارتا 
اســامی تیم ملی هندبال ایران برای حضور در بازی های آســیایی مشخص شــد. حیدرپور، صادقی، موسوی، 
صمصامی، ابوئی، جمعه پور، کیانی، نصرتی، مســائلی، رستمیان، بربط، موسوی، بیجاری، رحیمی و بابا صفری، 
بازیکنانی هســتند که در رقابت های آســیایی جاکارتا حضور دارند. در این دوره از رقابت ها لژیونرهای شاخص 

چون برادران استکی، پوریا نوروزی نژاد، امین یوسف نژاد و سعید حیدری راد حضور ندارند.

عباسعلی و اباذری پیش تازان رنکینگ المپیک 
فدراسیون جهانی کاراته نخستین رنکینگ ویژه المپیک 2020 توکیو را اعلام کرد که طی آن حمیده عباسعلی 
و صالح اباذری 2 سنگین وزن تیم های ملی کاراته بانوان و مردان ایران پیش تاز هستند. گفتنی است در وزن به 
اضافه 61 کیلوگرم بانوان، حمیده عباســعلی به واسطه نشان طلایی که در آوردگاه آسیایی اردن به دست آورد، 
با 870 امتیاز درصدر قرار گرفت. در وزن به اضافه 75 کیلو گرم مردان، صالح اباذری ســنگین وزن طلایی ایران 

در رقابت های آسیایی اردن با 930 امتیاز در جایگاه دوم قرار دارد. 
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